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Załącznik Nr 3 do Formularza ofertowego

[bookmark: _GoBack]

CURRICULUM VITAE 


1. Nazwisko i imię:	
2. Wykształcenie:
	Lp.
	Uzyskany tytuł/stopień/rodzaj dyplomu
	Rok uzyskania
	Nazwa instytucji

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	n
	
	
	



3. Główne kompetencje (licencje, certyfikaty, uprawnienia):
	Lp.
	Nazwa licencji/certyfikatu/uprawnienia
	Rok uzyskania
	Nazwa instytucji

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	n
	
	
	



4. Ukończone szkolenia/seminaria/warsztaty:
	Lp.
	Nazwa szkolenia/seminaria/warsztaty
	Nazwa instytucji

	1
	
	

	2
	
	

	n
	
	



5. Doświadczenie zawodowe (z uwzględnieniem umów o pracę, umów zlecenia, umów o dzieło oraz okresu prowadzenia działalności gospodarczej): 

	Lp.
	Nazwa firmy / instytucji
	Okres zatrudnienia
	Stanowisko/rodzaj umowy/główne zadania/ udział w projektach

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	n
	
	
	



6. Dodatkowe informacje (potwierdzające doświadczenie w zakresie realizacji zadań wynikających dla danego stanowiska w tym opis doświadczenia w realizacji projektów badawczo-rozwojowych):
	







	
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji zamówienia zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.




………………………………………      		            ………………………………………………..…………………………………
           (data i miejsce)               	                        			          (czytelny podpis osoby)*


















* CV powinno zostać podpisane przez osobę fizyczną, wyszczególnioną w punkcie 1 wzoru CV.
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